
                     Usnesení ze schůze č. 71/2025 Rady města Morkovice-Slížany 

                                       ze dne 28.04.2025 

 

 

 

Rada města usnesením: 

č.01/71/2025   Schvaluje program rady, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0,  

č.02/71/2025  Schvaluje zprávu o plnění usnesení: pro: 5, proti:0, zdržel se: 0,  

č.03/71/2025 Schvaluje zpracování žádosti o dotaci do programu 122D201 Smart Parks for 

the Future k projektu „Průmyslová zóna Morkovice“, a to společností sDotace 

Zlín s. r. o., Novosady 1642, 769 01 Holešov, IČ: 041 27 901, která zajistí 

podání žádosti o dotaci a kompletní služby spojené s povinnostmi pro získání 

dotace s cenovou nabídkou dle přílohy č. 1  

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.04/71/2025 Schvaluje zakoupení věcného daru v hodnotě do 4 500,-Kč, a to baterie do 

dronu pro myslivecký spolek Lipina Počenice, která využívá zařízení na 

ochranu zvěře před zemědělskou technikou v období sklizní 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.05/71/2025 Bere na vědomí představení projektu „Komunitní větrné elektrárny ve 

spoluvlastnictví obcí: elektřina napřímo bez vlivů burz“ od společnosti EnVys, 

a. s., Fibichova 971/53, 586 01 Jihlava, IČ: 04090373 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.06/71/2025 Schvaluje využití nabídky ze dne 28.4.2025 na uplatnění předkupního práva 

k pozemku parc. č. 1814/140 v k. ú. Morkovice od Ing. Z. Š.. V případě 

schválení zastupitelstvem města a uzavření kupní smlouvy souhlasí s vrácením 

částky ve výši 3 503,- Kč Ing. Z. Š., jako poměrné úhrady na vyhotovení 

geometrického plánu  

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.07/71/2025 Schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v budově na ulici 

17. listopadu č. p. 140 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.08/71/2025 Bere na vědomí následující usnesení Krajského soudu v Brně pobočka ve Zlíně 

o odvolání Města Morkovice-Slížany a Základní školy Morkovice, příspěvková 

organizace proti rozhodnutí Okresního soudu v Kroměříži ve věci určení 

neplatnosti odvolání z funkce, podané žalobkyní Mgr. J. Teriaki: 

• Rozsudek Okresního soudu v Kroměříži byl zrušen 

• Řízení bylo zastaveno, neboť žalobkyně Mgr. J. Teriaki v průběhu 

odvolacího řízení vzala žalobu zpět 

• Žalovaní (Město a ZŠ) se zpětvzetím žaloby souhlasili 

  pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 02.05.2025 

...................................  ................................... 

Zdeněk Frkal  Mgr. Pavel Horák 

 

 

  


